PAGE
-

[image: image1.jpg]

Вестник Тораевского сельского поселения                            3-                            № 18    31 октября  2018 года

	Тораевского сельского поселения

Постановление администрации  Тораевского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики

 от  14 ноября 2018 года  № 50
            Об отмене особого противопожарного режима на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10.10.2018 г. № 395 «Об отменен особого противопожарного режима на территории  Чувашской Республике», руководствуясь Федеральном законом «О пожарной безопасности», законом Чувашской Республики «О пожарном безопасности в Чувашской Республике», администрация Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

             1.Отменить особый противопожарный режим на территории Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики с 14 ноября 2018 года.

             2. Признать утратившим силу постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 24 апреля  2018 г. №  22.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
ГлаваТораевского сельского поселения
Е.в. Орлов

	Учредитель: Собрание депутатов

Тораевского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Тораевского

     сельского поселения №С-39/1

от 15.05.2014 г.)

Издается с 01 июля 2014 года

	Главный редактор –

Е.В. Орлов (64-2-24)

Зам. главного редактора

О.Г. Кузьмина (64-2-24)

Секретарь -

Н.С.Егорова (64-2-64)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

15.11.2018 г.
	Адрес редакции:

ул. Колхозная, д. 1,

         д. Анаткасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429550

Факс: 8(83541) 64-2-24

Эл. почта:  mrgtoraj_pos@cbx.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Тораевского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

 15 ноября

2018 года № 20

PAGE